

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa komputerów przenośnych i tabletów na rzecz sądów powszechnych z obszaru apelacji lubelskiej**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę komputerów przenośnych i tabletów na rzecz sądów powszechnych z obszaru apelacji lubelskiej**” w dniu 6 czerwca 2018 r., tj. w terminie przewidzianym ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły drogą mailową niżej zacytowane pytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy, udziela wyjaśnień i następujących odpowiedzi:

I.

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

W odpowiedzi na pytanie Nr 1 Zamawiający wyjaśnia, że wymaga aby zaoferowany system operacyjny był nowy, nieużywany oraz nieaktywowany. Zamawiający informuje również, iż zaoferowany system operacyjny nie może naruszać postanowień licencyjnych jego producenta.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

W odpowiedzi na pytanie Nr 2 Zamawiający wyjaśnia, że oprogramowanie ma być zainstalowane zgodnie z postanowieniami licencyjnymi jego producenta.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

W odpowiedzi na pytanie Nr 3, Zamawiający wyjaśnia, że wymaga stosownych oryginalnych atrybutów autentyczności, np. COA, jeżeli umowa licencyjna producenta oprogramowania przewiduje potwierdzenie jego legalności za pomocą takich certyfikatów.

Pytanie Nr 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

W odpowiedzi na pytanie Nr 4 Zamawiający wyjaśnia, że będzie przeprowadzał weryfikację oryginalności dostarczonych programów komputerowych. W ramach procedury odbioru przedmiotu zamówienia, Zamawiający zweryfikuje czy oprogramowanie i powiązane z nim elementy, takie jak nośniki, certyfikaty i/lub etykiety dołączone do oprogramowania – jeżeli są wymagane przez producenta oprogramowania - są oryginalne i licencjonowane zgodnie z prawem i postanowieniami licencyjnymi. W powyższym celu Zamawiający zwróci się do przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prośbą o weryfikację czy dostarczone oprogramowanie i materiały do niego dołączone są oryginalne.

Pytanie Nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź na pytanie Nr 5:

W odpowiedzi na pytanie Nr 5 Zamawiający wyjaśnia, że udziela odpowiedzi takiej samej jak na pytanie Nr 4.

- II. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaże ujawnionym Wykonawcom oraz zamieści na stronie internetowej (w miejscu udostępniania SIWZ).
- III. Powyższe wyjaśnienia zostaną dołączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

DYREKTOR
Sądu Apelacyjnego w Lublinie

Ania Wojcieszkiwicz
Ania Wojcieszkiwicz

